

HAM, TURKEY COOKED FROZEN SLICED .5 OZ EXTRA LEAN

Nutritional Facts

Serving Size: 57 gr (57gr)

Servings Per Container 94

Amount per Serving

Calories: 70

**Calories from
Fat: 25**

% Daily Value *

Total Fat: 3g 5%

Saturated Fat: 1g 5%

Trans Fat: 0g

Cholesterol: 40mg 13%

Sodium: 360mg 15%

Total Carbohydrate: 0g 0%

Dietary Fiber: 0g 0%

Sugars: 0g

Protein 10g

Vitamin A: 0%

Vitamin C: 2%

Calcium: 0%

Iron: 4%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Ingredients:

TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

Allergens

Allergen	Does Not Contain	Contains	May Contain	No Data
Crustacean	✓			
Eggs	✓			
Fish	✓			
Gluten				✓
Milk	✓			
Peanuts	✓			
Soy	✓			
Tree Nuts	✓			
Wheat	✓			

CHEESE, AMERICAN SLICED 120 COUNT PROCESSED REF

Nutritional Facts			
Serving Size: 19 gr (19gr)			
Servings Per Container 120			
Amount per Serving			
Calories: 70		Calories from Fat: 50	
			% Daily Value *
Total Fat: 6g			9%
Saturated Fat: 3.5g			18%
Trans Fat: 0g			
Cholesterol: 15mg			5%
Sodium: 320mg			13%
Total Carbohydrate: 1g			0%
Dietary Fiber: 0g			0%
Sugars: 1g			
Protein 3g			
Vitamin A:			4%
Vitamin C:			0%
Calcium:			10%
Iron:			0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Ingredients:

CULTURED PASTEURIZED MILK AND SKIM MILK, CREAM, WATER, MILKFAT, SALT, SODIUM CITRATE, CONTAINS LESS THAN 2% OF SODIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), LACTIC ACID, ARTIFICIAL COLOR, ENZYMES, SOY LECITHIN AND SOYBEAN OIL BLEND.

Allergens

Allergen	Does Not Contain	Contains	May Contain	No Data
Crustacean	✓			
Eggs	✓			
Fish	✓			
Gluten				✓
Milk		✓		
Peanuts	✓			
Soy		✓		
Tree Nuts	✓			
Wheat	✓			

Hadley Farms Nutrition Label

140

Fully Curved Margarine Croissant 2.2 oz

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour(Unbleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Potassium Bromate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Vegetable Shortening(Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oils, Soybean Lecithin with Mono- and Diglycerides, Vitamin A Palmitate), Sugar, Contains 2% or less of: Leavening(Yeast, Baking Powder [Sodium Bicarbonate, Cornstarch, Sodium Aluminum Phosphate, Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate]), Non-fat Dry Milk, Salt, Dough Conditioner (DATEM, Dextrose, Ascorbic Acid, L-Cysteine, Azodicarbonamide(ADA), Enzymes, Calcium Stearoyl-2 Lactylate), Eggs, Preservatives(Calcium Propionate, Potassium Sorbate, Citric Acid), Artificial Flavor.

ALLERGY INFORMATION:

CONTAINS: Eggs, Milk, Soy, Wheat